[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.01.2020
	с. Камень-Рыболов
	№
	40-па

	О внесении изменений в состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории Ханкайского муниципального района, утвержденный постановлением  Администрации Ханкайского муниципального района от 14.07.2010 № 517-па

	В целях рациональной работы  районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории Ханкайского муниципального района (далее - комиссия), утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 14.07.2010 № 517-па, следующие изменения:

- ввести в состав комиссии Попутько Оксану Александровну – ведущего специалиста 1 разряда,  инспектора по работе с детьми комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, членом комиссии.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить  на официальном сайте  органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района –

	глава Администрации

	муниципального района
	     А.К. Вдовина